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※　契約金額は、入札書（見積書）に記載された金額に10/100に相当する額を加算した

　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

4,204,000ハタ建設

円成工業 4,204,000

㈱まこと建設 事前辞退

㈲玉置建設 4,204,000

濵野建設㈱

オーロン物産㈱大阪支
店

4,204,000

植音造園

㈱三幌工業

㈱岬水道商会

岡本土木

佐伯工業㈱ 4,204,000

業　　者　　名 入札(見積)価格（円） 備　考

（うち取引に係る消費税等の額￥４２０，４００.－)

契 約 業 者 名 岡本土木

入 札 年 月 日 令和７年１２月２２日

契 約 金 額 ￥４，６２４，４００.－

工 種 土木一式工事

工 事 概 要
法面改修工事　　　Ｌ＝１０ｍ
吹付枠工　　　　　Ａ＝４５㎡
かごマット工　　　Ｌ＝７０ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

入　札　結　果　（経　過）　調　書

工 事 名 令和７年度深日墓地法面改修工事

工 事 場 所 泉南郡岬町深日地内

工 期

㈱ウエムラ

大塚組

㈲南造園

4,204,000

4,204,000

4,204,000

5,470,000

4,204,000

4,204,000

4,204,000

くじにより落札

事前辞退


